Processo SEI nº 0014381-49.2020.4.03.8000
Interessado(a): Dinamene Nascimento Nunes

Informação DMAG 12773487: ciente.

Defiro a averbação, para fins de aposentadoria e disponibilidade, do período de 09/03/1998 a 28/06/2014, trabalhado no Exército Brasileiro,

no total de 5.226 (cinco mil, duzentos e vinte e seis) dias, já descontados os períodos de licença para tratar de interesses particulares (01/03/2012 a 31/12/2012,
01/01/2013 a 31/12/2013 e 01/01/2014 a 28/02/2014) e o dia da exoneração da magistrada no órgão militar (29/06/2014), nos termos do artigo 100 da Lei